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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

1 - 18. mei 25 18/05/2025 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 3:07.03 2:53.99 343
50m: 39.38 100m: 1:25.28 150m: 2:15.59 200m: 2:53.99

2. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 3:22.40 2:59.17 314
50m: 43.41 100m: 1:27.27 150m: 2:18.20 200m: 2:59.17

3. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 3:25.61 3:09.41 266
50m: 44.36 100m: 1:34.28 150m: 2:25.59 200m: 3:09.41

4. Baeye Romy MEGA/21473/13 3:13.23 3:09.51 265
50m: 44.42 100m: 1:31.61 150m: 2:26.67 200m: 3:09.51

5. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 3:12.64 3:13.79 248
50m: 42.83 100m: 1:32.20 150m: 2:28.02 200m: 3:13.79

6. Jacob Emma ZNA/21412/13 3:28.56 3:18.51 231
50m: 47.28 100m: 1:36.49 150m: 2:36.06 200m: 3:18.51

FF Menu Nina FFFIRST/21330/13 3:13.37

13 - 14 jaar

1. Claeys Romee MEGA/21446/12 2:52.45 2:42.52 421
50m: 34.07 100m: 1:14.00 150m: 2:04.19 200m: 2:42.52

2. Van Daele Josefien STW/21204/11 2:49.21 2:46.92 389
50m: 37.02 100m: 1:20.49 150m: 2:09.71 200m: 2:46.92

3. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 2:58.19 2:49.55 371
50m: 37.95 100m: 1:20.71 150m: 2:10.42 200m: 2:49.55

4. Van Hul Emma STW/21242/11 2:59.29 2:55.39 335
50m: 39.42 100m: 1:24.67 150m: 2:16.13 200m: 2:55.39

5. Punzo Michelle STW/21238/11 2:57.14 2:55.46 335
50m: 36.10 100m: 1:23.39 150m: 2:17.63 200m: 2:55.46

6. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 2:54.57 2:56.57 328
50m: 37.66 100m: 1:24.13 150m: 2:14.38 200m: 2:56.57

7. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 3:05.12 3:02.79 296
50m: 35.80 100m: 1:19.87 150m: 2:17.59 200m: 3:02.79

8. Schelfaut Floor SOS/21003/11 3:09.57 3:03.90 290
50m: 42.26 100m: 1:32.74 150m: 2:21.59 200m: 3:03.90

15 - 16 jaar

1. Thielman Paulien GBZ/21101/09 2:43.78 2:43.51 413
50m: 33.51 100m: 1:13.93 150m: 2:07.05 200m: 2:43.51

2. De Witte Fien GBZ/21103/10 2:52.24 2:46.69 390
50m: 36.20 100m: 1:20.65 150m: 2:09.19 200m: 2:46.69

3. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 2:53.45 2:50.50 365
50m: 35.09 100m: 1:18.48 150m: 2:11.20 200m: 2:50.50

4. Storme Jade FIRST/21213/09 2:52.00 2:54.82 338
50m: 38.89 100m: 1:21.11 150m: 2:15.54 200m: 2:54.82

5. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 2:55.78 2:58.58 317
50m: 39.97 100m: 1:25.79 150m: 2:18.23 200m: 2:58.58



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Belgium Swimming Federation 22/05/2025 18:38 - pagina 2

Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Debaets Lies AZL/21117/09 2:55.33 3:04.58 287
50m: 41.13 100m: 1:28.92 150m: 2:24.55 200m: 3:04.58

17 jaar en ouder

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 2:34.70 2:31.53 520
50m: 32.69 100m: 1:10.98 150m: 1:55.08 200m: 2:31.53

2. Verhulst Jente STW/21179/08 2:48.54 2:42.89 418
50m: 35.98 100m: 1:18.62 150m: 2:06.11 200m: 2:42.89

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 2:49.99 2:49.69 370
50m: 35.66 100m: 1:19.03 150m: 2:09.15 200m: 2:49.69

4. Vinck Elise GBZ/21090/08 2:50.37 2:51.69 357
50m: 35.12 100m: 1:18.97 150m: 2:10.77 200m: 2:51.69

5. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 2:52.84 2:59.35 313
50m: 40.66 100m: 1:25.47 150m: 2:20.11 200m: 2:59.35

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:14 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 2:36.34 2:35.60 480
50m: 34.12 100m: 1:12.71 150m: 2:00.86 200m: 2:35.60

2. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:40.30 2:36.29 474
50m: 34.41 100m: 1:14.41 150m: 2:00.40 200m: 2:36.29

3. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 2:42.29 2:37.51 463
50m: 33.59 100m: 1:13.97 150m: 2:02.10 200m: 2:37.51

4. Wullaert Fien STW/21220/11 2:43.03 2:38.93 450
50m: 36.60 100m: 1:15.79 150m: 2:04.73 200m: 2:38.93

5. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 2:42.01 2:41.36 430
50m: 34.25 100m: 1:15.68 150m: 2:04.66 200m: 2:41.36

15 - 16 jaar

1. Van Avondt Lina STA/21039/09 2:29.07 2:27.92 559
50m: 30.88 100m: 1:08.21 200m: 2:27.92

2. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 2:32.90 2:28.41 553
50m: 31.23 100m: 1:10.19 200m: 2:28.41

3. Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:32.93 2:29.92 537
50m: 32.96 100m: 1:11.74 200m: 2:29.92

4. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:32.67 2:31.70 518
50m: 34.51 100m: 1:13.63 200m: 2:31.70

5. Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:33.49 2:31.80 517
50m: 32.74 100m: 1:08.76 200m: 2:31.80
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:21 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Daem Joppe FIRST/11338/14 3:05.77 3:03.92 211
50m: 40.97 100m: 1:27.44 150m: 2:23.35 200m: 3:03.92

2. Cogen Alex STW/11244/13 3:20.83 3:19.62 165
50m: 50.80 100m: 1:45.50 150m: 2:37.85 200m: 3:19.62

3. Everaert Matthieu TSZ/11115/13 3:57.51 3:21.09 162
50m: 44.91 100m: 1:39.36 150m: 2:38.17 200m: 3:21.09

4. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 3:26.01 3:22.80 157
50m: 46.91 100m: 1:38.21 150m: 2:37.94 200m: 3:22.80

13 - 14 jaar

1. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 2:36.18 2:33.95 361
50m: 34.95 100m: 1:14.60 150m: 1:59.15 200m: 2:33.95

2. Verhagen Toon STW/11223/11 2:41.72 2:38.32 332
50m: 35.75 100m: 1:17.50 150m: 2:04.44 200m: 2:38.32

3. Vermeulen Daan MEGA/11441/11 2:47.91 2:44.35 296
50m: 36.49 100m: 1:19.48 150m: 2:08.77 200m: 2:44.35

4. De Backer Rune ZNA/11329/11 2:57.82 2:48.91 273
50m: 39.03 100m: 1:22.37 150m: 2:10.46 200m: 2:48.91

5. Quaghebeur Stan STW/11218/11 2:57.17 2:48.93 273
50m: 37.16 100m: 1:19.82 150m: 2:09.74 200m: 2:48.93

6. Osselaer Elano ZNA/11371/11 2:50.71 2:49.34 271
50m: 37.04 100m: 1:20.64 150m: 2:12.60 200m: 2:49.34

7. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 2:56.32 2:51.61 260
50m: 38.59 100m: 1:20.24 150m: 2:11.84 200m: 2:51.61

dis Van Loo Mathias disFIRST/11320/11 2:52.53
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 2:32.84 2:30.71 384
50m: 32.32 100m: 1:10.96 150m: 1:54.56 200m: 2:30.71

2. Blyweert Jules FIRST/11180/09 2:42.69 2:34.43 357
50m: 32.42 100m: 1:10.58 150m: 1:58.79 200m: 2:34.43

3. Boone Felix AZL/11111/09 2:44.22 2:38.39 331
50m: 35.56 100m: 1:15.21 150m: 2:02.78 200m: 2:38.39

4. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 2:45.67 2:40.70 317
50m: 34.36 100m: 1:14.51 150m: 2:03.00 200m: 2:40.70

5. De Cock Matz AZL/11104/10 2:40.32 2:42.54 306
50m: 35.74 100m: 1:18.27 150m: 2:04.72 200m: 2:42.54

6. De Witte Niels GBZ/11102/09 2:53.84 2:54.43 248
50m: 34.42 100m: 1:19.44 150m: 2:15.71 200m: 2:54.43

dis Verschelde Thijs disSOS/11015/09 3:03.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:29.66 2:25.78 425
50m: 31.06 100m: 1:08.71 150m: 1:53.54 200m: 2:25.78

2. Casteur Alexander FIRST/11253/08 2:39.50 2:30.62 385
50m: 32.01 100m: 1:12.81 150m: 1:54.03 200m: 2:30.62

3. Karkoukli Enes STW/11235/07 2:38.37 2:34.95 354
50m: 33.88 100m: 1:13.11 150m: 1:59.44 200m: 2:34.95

4. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 2:51.16 2:43.41 301
50m: 32.90 100m: 1:14.86 150m: 2:05.78 200m: 2:43.41

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:35.00 2:26.00 423
50m: 30.76 100m: 1:10.31 150m: 1:51.03 200m: 2:26.00

2. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:37.10 2:29.97 390
50m: 31.71 100m: 1:08.66 150m: 1:54.71 200m: 2:29.97

3. Van Goethem Arthur STW/11247/12 2:37.94 2:32.74 369
50m: 32.94 100m: 1:13.64 150m: 1:58.02 200m: 2:32.74

4. De Bie Daan FIRST/11258/12 2:34.27 2:33.13 366
50m: 32.36 100m: 1:11.58 150m: 1:58.15 200m: 2:33.13

15 - 16 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:14.10 2:12.58 565
50m: 27.07 100m: 1:02.21 150m: 1:43.11 200m: 2:12.58

2. Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:25.21 2:17.46 507
50m: 29.29 100m: 1:02.88 150m: 1:47.08 200m: 2:17.46

3. Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:23.86 2:18.45 496
50m: 29.14 100m: 1:02.07 150m: 1:46.36 200m: 2:18.45

4. Coene Xander SOS/11023/10 2:25.61 2:20.46 475
50m: 30.42 100m: 1:05.53 150m: 1:47.82 200m: 2:20.46

5. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 2:20.14 2:21.35 466
50m: 30.42 100m: 1:06.23 150m: 1:47.85 200m: 2:21.35

6. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 2:23.43 2:23.28 447
50m: 32.24 100m: 1:08.54 150m: 1:49.61 200m: 2:23.28

7. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:25.04 2:24.07 440
50m: 31.43 100m: 1:07.26 150m: 1:50.95 200m: 2:24.07

8. Catry Gaetan ZNA/11253/09 2:25.85 2:25.51 427
50m: 30.30 100m: 1:07.21 150m: 1:49.06 200m: 2:25.51

17 jaar en ouder

1. Claeys Arthur STA/11056/02 2:14.77 2:11.08 585
50m: 27.35 100m: 1:00.51 150m: 1:39.38 200m: 2:11.08

2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 2:16.81 2:18.87 491
50m: 29.23 100m: 1:07.03 150m: 1:45.71 200m: 2:18.87
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 14:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Laga Lore SOS/21007/13 1:34.84 1:27.78 233
50m: 40.33 100m: 1:27.78

2. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 1:37.69 1:29.00 223
50m: 40.44 100m: 1:29.00

3. Debaets Elien AZL/21118/13 1:53.44 1:41.00 153
50m: 43.20 100m: 1:41.00

13 jaar

1. Claeys Romee MEGA/21446/12 1:30.08 1:16.54 352
50m: 34.97 100m: 1:16.54

2. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:29.93 1:20.73 300
50m: 36.98 100m: 1:20.73

3. Verhulst Noor STW/21219/12 1:28.23 1:25.17 255
50m: 39.10 100m: 1:25.17

4. De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:25.97 1:25.81 249
50m: 39.61 100m: 1:25.81

5. Dierickx Maren SOS/21004/12 1:32.09 1:25.87 249
50m: 39.18 100m: 1:25.87

6. Osselaer Geike ZNA/21373/12 1:28.99 1:26.69 242
50m: 38.76 100m: 1:26.69

7. Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:37.44 1:27.49 235
50m: 40.75 100m: 1:27.49

14 jaar

1. Taelman Yade SWEM/21085/11 1:22.64 1:16.42 353
50m: 34.83 100m: 1:16.42

2. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:21.23 1:17.92 333
50m: 36.68 100m: 1:17.92

3. Van Hul Emma STW/21242/11 1:31.31 1:28.39 228
50m: 40.15 100m: 1:28.39

15 jaar en ouder

1. Thielman Paulien GBZ/21101/09 1:12.13 1:13.25 401
50m: 33.98 100m: 1:13.25

2. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:17.03 1:18.16 330
50m: 36.22 100m: 1:18.16

3. Hebb Minne STW/21197/10 1:19.34 1:18.47 326
50m: 36.24 100m: 1:18.47

4. Kerremans Nora AZL/21095/10 1:21.87 1:18.95 320
50m: 36.66 100m: 1:18.95

5. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:22.01 1:20.74 299
50m: 36.57 100m: 1:20.74

FF Debaets Lies FFAZL/21117/09 1:24.74
FF Vermeir Nore FFZNA/21343/09 1:27.48
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:03 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:14.08 1:13.11 404
50m: 34.30 100m: 1:13.11

2. Van Doorne Lore STA/21066/11 1:13.84 1:13.24 401
50m: 33.70 100m: 1:13.24

3. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:15.08 1:14.31 384
50m: 33.73 100m: 1:14.31

4. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:17.68 1:15.41 368
50m: 35.69 100m: 1:15.41

5. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:16.54 1:17.91 333
50m: 36.30 100m: 1:17.91

6. Wullaert Fien STW/21220/11 1:18.32 1:18.68 324
50m: 36.22 100m: 1:18.68

15 - 16 jaar

1. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:09.66 1:07.45 514
50m: 31.07 100m: 1:07.45

2. Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:11.17 1:10.15 457
50m: 32.41 100m: 1:10.15

3. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:12.73 1:10.21 456
50m: 32.09 100m: 1:10.21

4. Murat Irem TSZ/21050/10 1:09.73 1:12.41 415
50m: 32.36 100m: 1:12.41

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:06 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Boel Elias AZL/11116/13 1:44.75 1:35.25 126
50m: 43.58 100m: 1:35.25

13 jaar

1. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 1:32.75 1:24.43 181
50m: 36.82 100m: 1:24.43

2. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:33.19 1:31.51 142
50m: 40.06 100m: 1:31.51

14 jaar

1. Vermeulen Daan MEGA/11441/11 1:16.94 1:17.09 238
50m: 35.96 100m: 1:17.09

2. Verhagen Toon STW/11223/11 1:24.00 1:18.82 222
50m: 36.41 100m: 1:18.82

3. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:19.16 1:21.38 202
50m: 36.78 100m: 1:21.38
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 7, Jongens, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Hoste Lars FIRST/11313/11 1:26.09 1:24.83 178
50m: 38.46 100m: 1:24.83

5. Van Loo Mathias FIRST/11320/11 1:30.14 1:29.40 152
50m: 39.96 100m: 1:29.40

FF Poppe Warre FFAZL/11112/11 1:16.69

15 jaar en ouder

1. Verhamme Matts SOS/11001/10 1:07.70 1:05.23 393
50m: 30.31 100m: 1:05.23

2. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 1:09.99 1:08.48 339
50m: 31.81 100m: 1:08.48

3. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:15.93 1:11.90 293
50m: 32.80 100m: 1:11.90

4. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 1:13.41 1:11.96 292
50m: 33.55 100m: 1:11.96

5. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:14.45 1:13.93 269
50m: 33.00 100m: 1:13.93

6. Boone Felix AZL/11111/09 1:12.46 1:20.60 208
50m: 36.56 100m: 1:20.60

FF Vanderniepen Louis FFZDKK/11000/08 1:09.99

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:09.84 1:05.46 388
50m: 30.16 100m: 1:05.46

2. De Bie Daan FIRST/11258/12 1:09.23 1:09.17 329
50m: 32.01 100m: 1:09.17

3. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 1:10.19 1:11.04 304
50m: 31.45 100m: 1:11.04

4. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:17.74 1:11.88 293
50m: 33.73 100m: 1:11.88

5. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:14.30 1:13.00 280
50m: 33.64 100m: 1:13.00

15 - 16 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 58.96 59.82 509
50m: 27.99 100m: 59.82

2. Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:01.10 1:03.57 424
50m: 30.32 100m: 1:03.57

3. Coene Xander SOS/11023/10 1:04.50 1:03.83 419
50m: 30.52 100m: 1:03.83

4. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:06.86 1:04.04 415
50m: 29.75 100m: 1:04.04
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 8, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:05.39 1:04.83 400
50m: 30.69 100m: 1:04.83

6. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:06.84 1:06.74 366
50m: 31.18 100m: 1:06.74

7. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:04.87 1:07.10 361
50m: 31.49 100m: 1:07.10

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:26 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:29.38 1:27.28 248
50m: 42.44 100m: 1:27.28

2. Van Den Brulle Mane FIRST/21348/14 1:38.02 1:34.30 197
50m: 44.79 100m: 1:34.30

3. Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 1:45.51 1:39.53 167
50m: 47.29 100m: 1:39.53

4. Belmans Margaux AZL/21143/14 1:47.65 1:43.54 148
50m: 51.92 100m: 1:43.54

dis Van Peteghem Aline disSWEM/21119/14 1:32.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 1:21.51 1:23.70 282
50m: 42.40 100m: 1:23.70

2. Debaets Elien AZL/21118/13 1:28.67 1:27.17 249
50m: 42.82 100m: 1:27.17

3. Baeye Romy MEGA/21473/13 1:32.07 1:29.15 233
50m: 44.31 100m: 1:29.15

4. Deryck Margot TSZ/21100/13 1:28.84 1:29.38 231
50m: 43.55 100m: 1:29.38

5. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 1:30.57 1:30.99 219
50m: 43.82 100m: 1:30.99

6. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 1:31.25 1:31.41 216
50m: 45.62 100m: 1:31.41

7. Laga Lore SOS/21007/13 1:33.49 1:31.49 215
50m: 44.93 100m: 1:31.49

8. Windhey Fien SWEM/21093/13 1:34.93 1:31.70 214
50m: 45.43 100m: 1:31.70

13 jaar

1. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:17.77 1:18.32 344
50m: 39.12 100m: 1:18.32

2. Osselaer Geike ZNA/21373/12 1:19.24 1:18.73 338
50m: 38.92 100m: 1:18.73
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:22.21 1:21.24 308
50m: 40.17 100m: 1:21.24

4. Dierickx Maren SOS/21004/12 1:35.39 1:29.63 229
50m: 44.77 100m: 1:29.63

5. Heylen Roos AZL/21141/12 1:33.75 1:31.44 216
50m: 45.51 100m: 1:31.44

14 jaar

1. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 1:20.25 1:20.53 316
50m: 39.13 100m: 1:20.53

2. Schelfaut Floor SOS/21003/11 1:26.29 1:26.09 259
50m: 42.77 100m: 1:26.09

3. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:29.24 1:31.35 216
50m: 44.69 100m: 1:31.35

dis Bulckaen Janne disMEGA/21327/11 1:22.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 jaar en ouder

1. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:14.22 1:15.66 381
50m: 36.44 100m: 1:15.66

2. Storme Jade FIRST/21213/09 1:16.44 1:17.31 357
50m: 37.54 100m: 1:17.31

3. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:17.67 1:17.62 353
50m: 37.94 100m: 1:17.62

4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:17.01 1:18.21 345
50m: 38.78 100m: 1:18.21

5. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:17.84 1:18.39 343
50m: 38.21 100m: 1:18.39

6. Kerremans Nora AZL/21095/10 1:17.27 1:19.36 330
50m: 39.00 100m: 1:19.36

dis Haentjens Yuna disSWEM/21098/06 1:18.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Groote Liesl disZDKK/21018/10 1:19.97
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:38 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:11.11 1:10.29 476
50m: 35.34 100m: 1:10.29

2. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:11.51 1:10.61 469
50m: 34.63 100m: 1:10.61

3. Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:13.19 1:11.35 455
50m: 34.72 100m: 1:11.35
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:12.78 1:13.67 413
50m: 36.01 100m: 1:13.67

5. Buyle Laure STA/21064/11 1:13.60 1:14.08 406
50m: 36.23 100m: 1:14.08

6. Wullaert Fien STW/21220/11 1:15.79 1:14.66 397
50m: 37.26 100m: 1:14.66

15 - 16 jaar

1. Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:07.43 1:06.53 561
50m: 32.16 100m: 1:06.53

2. Delporte Lotte STW/21156/09 1:11.25 1:10.71 467
50m: 34.00 100m: 1:10.71

3. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:11.12 1:12.00 443
50m: 34.89 100m: 1:12.00

dis Renders Charlotte disTSZ/21051/09 1:07.85
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:42 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Daem Joppe FIRST/11338/14 1:27.13 1:26.07 177
50m: 41.76 100m: 1:26.07

2. Acke Manu FIRST/11354/14 1:31.70 1:31.65 146
50m: 45.34 100m: 1:31.65

3. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:32.83 1:33.05 140
50m: 45.47 100m: 1:33.05

dis Pieters Mauro disSOS/11032/14 1:45.51
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Lanckman Cas disZNA/11519/14 1:44.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Havere Miel FFTSZ/11121/14 1:47.66

12 jaar

1. Boel Elias AZL/11116/13 1:25.15 1:26.40 175
50m: 43.21 100m: 1:26.40

2. Long Xiang SOS/11030/13 1:34.24 1:29.95 155
50m: 43.64 100m: 1:29.95

3. Everaert Matthieu TSZ/11115/13 1:41.48 1:37.41 122
50m: 46.72 100m: 1:37.41

FF De Smet Jules FFFIRST/11360/13 1:47.59
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag

13 jaar

1. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:16.61 1:18.76 231
50m: 38.13 100m: 1:18.76

2. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:21.13 1:19.69 223
50m: 38.69 100m: 1:19.69

3. Karer Malik TSZ/11099/12 1:22.64 1:19.99 220
50m: 39.44 100m: 1:19.99

4. De Ridder Leon ZNA/11410/12 1:25.31 1:22.91 198
50m: 40.19 100m: 1:22.91

5. Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 1:26.61 1:24.43 187
50m: 41.14 100m: 1:24.43

6. Verfaillie Batist MEGA/11444/12 1:31.62 1:29.01 160
50m: 42.40 100m: 1:29.01

14 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:14.70 1:13.00 290
50m: 35.41 100m: 1:13.00

2. Hoste Lars FIRST/11313/11 1:15.98 1:13.44 285
50m: 36.29 100m: 1:13.44

3. Vermeulen Daan MEGA/11441/11 1:21.36 1:17.79 239
50m: 39.23 100m: 1:17.79

4. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 1:20.63 1:18.50 233
50m: 38.70 100m: 1:18.50

5. Luypaert Eden AZL/11103/11 1:20.14 1:20.04 220
50m: 37.07 100m: 1:20.04

15 jaar en ouder

1. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:05.98 1:05.13 408
50m: 32.02 100m: 1:05.13

2. Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:08.57 1:08.64 349
50m: 33.34 100m: 1:08.64

3. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:08.67 1:09.87 330
50m: 33.96 100m: 1:09.87

4. De Witte Juul ZNA/11336/10 1:11.91 1:12.09 301
50m: 35.41 100m: 1:12.09

5. Boone Felix AZL/11111/09 1:14.97 1:14.85 269
50m: 36.86 100m: 1:14.85

6. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:15.57 1:15.83 258
50m: 37.32 100m: 1:15.83

7. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 1:15.32 1:17.49 242
50m: 37.89 100m: 1:17.49

FF Waltniel Nand FFZDKK/11035/10 1:11.45
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 15:54 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 1:07.22 1:06.99 375
50m: 33.41 100m: 1:06.99

2. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:09.78 1:08.14 356
50m: 32.82 100m: 1:08.14

3. De Bie Daan FIRST/11258/12 1:13.19 1:13.40 285
50m: 35.08 100m: 1:13.40

4. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:13.85 1:13.62 282
50m: 35.85 100m: 1:13.62

15 - 16 jaar

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:04.68 1:02.24 468
50m: 30.83 100m: 1:02.24

2. Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:01.55 1:02.36 465
50m: 30.99 100m: 1:02.36

3. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:02.87 1:03.20 447
50m: 30.99 100m: 1:03.20

4. Coene Xander SOS/11023/10 1:04.39 1:03.76 435
50m: 31.68 100m: 1:03.76

5. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:05.28 1:05.95 393
50m: 32.16 100m: 1:05.95

6. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 1:07.49 1:09.87 330
50m: 33.69 100m: 1:09.87

17 jaar en ouder

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:00.65 59.27 542
50m: 28.77 100m: 59.27

2. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:00.36 59.34 540
50m: 28.73 100m: 59.34

3. Claeys Arthur STA/11056/02 59.93 1:00.46 510
50m: 29.04 100m: 1:00.46

4. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:02.04 1:02.04 472
50m: 29.94 100m: 1:02.04

5. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:03.78 1:02.26 467
50m: 30.26 100m: 1:02.26
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:42.48 1:38.76 251
50m: 47.94 100m: 1:38.76

2. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:39.14 1:40.45 239
50m: 47.60 100m: 1:40.45

3. Rogiers Anna MEGA/21481/14 NT 1:42.21 227
50m: 47.24 100m: 1:42.21

4. Huylebroeck Telma ZNA/21520/14 1:48.84 1:44.57 212
50m: 49.28 100m: 1:44.57

5. Van Den Brulle Mane FIRST/21348/14 1:50.71 1:50.87 177
50m: 52.06 100m: 1:50.87

6. Van Peteghem Aline SWEM/21119/14 1:57.22 1:50.90 177
50m: 52.83 100m: 1:50.90

7. Belmans Margaux AZL/21143/14 1:52.81 1:53.66 165
50m: 53.59 100m: 1:53.66

8. Van Calenbergh Lena ZNA/21521/14 2:00.24 2:00.58 138
50m: 56.78 100m: 2:00.58

12 jaar

1. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 1:32.67 1:31.80 313
50m: 43.25 100m: 1:31.80

2. Debaets Elien AZL/21118/13 1:38.11 1:35.87 275
50m: 43.86 100m: 1:35.87

3. Ceulemans Amina ZNA/21479/13 1:44.98 1:38.42 254
50m: 46.63 100m: 1:38.42

4. Vanderbeke Marilou ZNA/21476/13 1:39.68 1:39.48 246
50m: 47.47 100m: 1:39.48

5. Deryck Margot TSZ/21100/13 1:46.80 1:41.35 232
50m: 47.78 100m: 1:41.35

6. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:41.95 1:42.98 222
50m: 48.67 100m: 1:42.98

Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 1:42.75 1:42.98 222
50m: 49.45 100m: 1:42.98

13 jaar

1. Osselaer Geike ZNA/21373/12 1:32.30 1:30.97 322
50m: 43.74 100m: 1:30.97

2. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:33.83 1:31.91 312
50m: 43.20 100m: 1:31.91

3. Verhulst Noor STW/21219/12 1:33.55 1:33.99 292
50m: 45.44 100m: 1:33.99

4. De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:38.21 1:36.04 273
50m: 45.72 100m: 1:36.04

5. Rutten Leonie FIRST/21301/12 1:43.72 1:37.05 265
50m: 45.19 100m: 1:37.05
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Verbert Kaat FIRST/21349/12 1:40.47 1:38.25 255
50m: 47.45 100m: 1:38.25

7. Mortier Alix MEGA/21442/12 1:41.64 1:40.39 239
50m: 48.28 100m: 1:40.39

8. Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:42.05 1:42.82 223
50m: 49.02 100m: 1:42.82

14 jaar

1. Van Hul Emma STW/21242/11 1:33.25 1:31.02 321
50m: 42.67 100m: 1:31.02

2. De Bock Aude FIRST/21290/11 1:35.78 1:31.42 317
50m: 43.19 100m: 1:31.42

3. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:32.20 1:31.43 317
50m: 43.82 100m: 1:31.43

4. Schelfaut Floor SOS/21003/11 1:32.55 1:31.54 316
50m: 43.90 100m: 1:31.54

5. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:36.55 1:36.37 270
50m: 47.53 100m: 1:36.37

dis Van Daele Josefien disSTW/21204/11 1:32.39
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

15 jaar en ouder

1. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:27.93 1:23.96 409
50m: 40.03 100m: 1:23.96

2. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:24.68 1:25.27 391
50m: 40.31 100m: 1:25.27

3. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:27.30 1:27.01 368
50m: 41.32 100m: 1:27.01

FF Debaets Lies FFAZL/21117/09 1:30.73
FF Vermeir Nore FFZNA/21343/09 1:31.89

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:21 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:23.20 1:22.09 438
50m: 39.24 100m: 1:22.09

2. Berkein Alessia STA/21077/12 1:25.88 1:23.05 423
50m: 39.21 100m: 1:23.05

3. Wullaert Fien STW/21220/11 1:27.23 1:25.11 393
50m: 40.70 100m: 1:25.11

4. Claeys Romee MEGA/21446/12 1:27.70 1:26.94 369
50m: 40.67 100m: 1:26.94

5. Taelman Yade SWEM/21085/11 1:27.09 1:28.20 353
50m: 41.67 100m: 1:28.20
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:17.38 1:16.60 539
50m: 36.15 100m: 1:16.60

2. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:20.08 1:19.97 474
50m: 37.55 100m: 1:19.97

3. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:21.58 1:20.16 470
50m: 38.17 100m: 1:20.16

4. Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:20.98 1:20.60 463
50m: 37.76 100m: 1:20.60

5. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:21.55 1:23.69 413
50m: 38.77 100m: 1:23.69

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Acke Manu FIRST/11354/14 1:44.40 1:40.88 164
50m: 48.58 100m: 1:40.88

2. Daem Joppe FIRST/11338/14 1:43.18 1:41.37 162
50m: 49.14 100m: 1:41.37

3. Helskens Lex FIRST/11344/14 1:46.51 1:43.22 153
50m: 49.70 100m: 1:43.22

4. Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:54.77 1:46.13 141
50m: 50.62 100m: 1:46.13

5. Heynze Otis SWEM/11102/14 1:52.56 1:47.76 134
50m: 51.38 100m: 1:47.76

6. Lanckman Cas ZNA/11519/14 2:10.17 2:13.39 71
50m: 1:05.59 100m: 2:13.39

12 jaar

1. Boel Elias AZL/11116/13 1:42.54 1:36.13 190
50m: 45.72 100m: 1:36.13

2. Casteur Nicolas FIRST/11297/13 1:47.16 1:40.17 168
50m: 47.41 100m: 1:40.17

3. Buelens Ruud ZNA/11480/13 1:53.62 1:43.75 151
50m: 48.98 100m: 1:43.75

4. Everaert Matthieu TSZ/11115/13 1:54.00 1:50.78 124
50m: 51.26 100m: 1:50.78

dis Cogen Alex disSTW/11244/13 1:41.51
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag

13 jaar

1. Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 1:26.56 1:24.53 279
50m: 40.36 100m: 1:24.53

2. De Donder Thor ZNA/11376/12 1:26.31 1:24.70 278
50m: 40.68 100m: 1:24.70

3. Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 1:26.05 1:25.22 272
50m: 40.09 100m: 1:25.22

4. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:28.49 1:26.51 260
50m: 41.42 100m: 1:26.51

5. Talhaoui Maher ZNA/11405/12 1:32.88 1:27.24 254
50m: 40.61 100m: 1:27.24

6. Roggeman Vincent GBZ/11131/12 1:33.88 1:34.30 201
50m: 42.73 100m: 1:34.30

7. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:37.40 1:36.99 185
50m: 44.91 100m: 1:36.99

dis Van Oevelen Noah disGBZ/31121/12 1:36.24
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

14 jaar

1. De Strooper Zev MEGA/11483/11 1:24.81 1:24.55 279
50m: 40.80 100m: 1:24.55

2. Verhagen Toon STW/11223/11 1:26.58 1:25.75 267
50m: 41.11 100m: 1:25.75

3. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:26.67 1:26.30 262
50m: 39.70 100m: 1:26.30

4. Luypaert Eden AZL/11103/11 1:33.70 1:28.87 240
50m: 40.87 100m: 1:28.87

5. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:36.00 1:31.91 217
50m: 42.91 100m: 1:31.91

6. Vermeulen Daan MEGA/11441/11 1:41.18 1:32.91 210
50m: 44.23 100m: 1:32.91

7. Steen Leon GBZ/11116/11 1:40.31 1:36.27 189
50m: 45.82 100m: 1:36.27

15 jaar en ouder

1. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:13.92 1:12.43 444
50m: 33.84 100m: 1:12.43

2. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:15.22 1:14.44 409
50m: 34.96 100m: 1:14.44

3. Verhamme Matts SOS/11001/10 1:17.02 1:16.34 379
50m: 36.32 100m: 1:16.34

4. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:18.13 1:18.05 355
50m: 37.14 100m: 1:18.05

5. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:18.84 1:19.01 342
50m: 36.70 100m: 1:19.01
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:11.94 1:09.44 504
50m: 32.70 100m: 1:09.44

2. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:23.75 1:20.62 322
50m: 38.19 100m: 1:20.62

3. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:25.99 1:22.15 304
50m: 38.47 100m: 1:22.15

4. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:21.88 1:22.54 300
50m: 38.71 100m: 1:22.54

FF Poppe Warre FFAZL/11112/11 1:18.59

15 - 16 jaar

1. Coene Xander SOS/11023/10 1:12.47 1:12.32 446
50m: 34.56 100m: 1:12.32

2. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 1:13.70 1:12.52 442
50m: 33.75 100m: 1:12.52

3. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:13.84 1:15.17 397
50m: 35.25 100m: 1:15.17

dis Van Tricht Finn disFIRST/11212/10 1:10.49
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:05.53 1:08.41 527
50m: 32.76 100m: 1:08.41

2. Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:09.17 1:08.87 517
50m: 32.48 100m: 1:08.87

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Bie Lize FIRST/21307/14 1:18.65 1:17.25 275
50m: 36.29 100m: 1:17.25

2. Suy Nora FIRST/21312/14 1:22.88 1:19.47 252
50m: 38.44 100m: 1:19.47

3. Van Peteghem Aline SWEM/21119/14 1:28.05 1:27.03 192
50m: 41.60 100m: 1:27.03

4. Van Den Brulle Mane FIRST/21348/14 1:31.97 1:28.57 182
50m: 40.83 100m: 1:28.57

5. Belmans Margaux AZL/21143/14 1:33.87 1:31.13 167
50m: 43.92 100m: 1:31.13

6. Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 1:31.75 1:33.54 155
50m: 43.18 100m: 1:33.54
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 17, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Huylebroeck Telma ZNA/21520/14 1:30.47 1:33.86 153
50m: 43.49 100m: 1:33.86

8. Talhaoui Hana ZNA/21406/14 1:29.68 1:38.20 133
50m: 47.29 100m: 1:38.20

12 jaar

1. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:20.48 1:17.82 269
50m: 38.20 100m: 1:17.82

2. Debaets Elien AZL/21118/13 1:21.34 1:18.78 259
50m: 37.19 100m: 1:18.78

3. Jacob Emma ZNA/21412/13 1:21.90 1:20.47 243
50m: 39.17 100m: 1:20.47

4. Vanderbeke Marilou ZNA/21476/13 1:22.67 1:22.71 224
50m: 40.13 100m: 1:22.71

5. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 1:25.45 1:24.56 209
50m: 40.88 100m: 1:24.56

6. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 1:28.55 1:26.31 197
50m: 41.37 100m: 1:26.31

FF Depestele Gitte FFFIRST/21368/13 1:24.41

13 jaar

1. Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:14.34 1:13.47 319
50m: 35.15 100m: 1:13.47

2. Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:19.13 1:13.48 319
50m: 35.49 100m: 1:13.48

3. De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:16.66 1:15.88 290
50m: 37.23 100m: 1:15.88

4. Van Loo Hannah FIRST/21319/12 1:17.78 1:16.09 288
50m: 36.76 100m: 1:16.09

5. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:15.91 1:16.10 287
50m: 35.85 100m: 1:16.10

6. Hens Stien FIRST/21324/12 1:18.01 1:16.95 278
50m: 37.38 100m: 1:16.95

7. Badidi Chahd ZNA/21442/12 1:16.44 1:18.63 261
50m: 37.19 100m: 1:18.63

8. Heylen Roos AZL/21141/12 1:16.98 1:19.28 254
50m: 38.20 100m: 1:19.28

14 jaar

1. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 1:10.25 1:08.14 401
50m: 33.13 100m: 1:08.14

2. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:13.11 1:12.84 328
50m: 35.70 100m: 1:12.84

3. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:15.42 1:19.17 255
50m: 38.60 100m: 1:19.17
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

1. De Breuck Marie STW/21212/10 1:07.06 1:07.03 421
50m: 32.67 100m: 1:07.03

2. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:06.83 1:07.48 412
50m: 32.51 100m: 1:07.48

3. Hebb Minne STW/21197/10 1:08.00 1:08.59 393
50m: 33.72 100m: 1:08.59

4. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:07.62 1:09.06 385
50m: 32.79 100m: 1:09.06

5. Storme Jade FIRST/21213/09 1:08.40 1:10.09 368
50m: 33.23 100m: 1:10.09

6. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:08.21 1:10.40 363
50m: 34.16 100m: 1:10.40

7. Debaets Lies AZL/21117/09 1:08.52 1:10.48 362
50m: 34.03 100m: 1:10.48

FF Vermeir Nore FFZNA/21343/09 1:09.10

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 16:59 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:03.79 1:01.16 554
50m: 30.38 100m: 1:01.16

2. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:04.16 1:03.02 506
50m: 30.23 100m: 1:03.02

3. Rutsaert Emily STA/21067/12 1:03.94 1:03.29 500
50m: 30.69 100m: 1:03.29

4. Wullaert Fien STW/21220/11 1:04.99 1:03.86 487
50m: 31.46 100m: 1:03.86

5. Bayens Nina ZDKK/21014/12 1:04.42 1:04.18 479
50m: 30.71 100m: 1:04.18

6. Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:05.20 1:05.24 456
50m: 31.53 100m: 1:05.24

7. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:05.74 1:05.59 449
50m: 31.58 100m: 1:05.59

15 - 16 jaar

1. Van Avondt Lina STA/21039/09 58.75 59.35 606
50m: 28.47 100m: 59.35

2. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:02.79 1:02.41 521
50m: 30.18 100m: 1:02.41

3. Delporte Lotte STW/21156/09 1:01.74 1:02.64 516
50m: 29.85 100m: 1:02.64

4. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:01.83 1:03.18 503
50m: 30.38 100m: 1:03.18

Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:02.24 1:03.18 503
50m: 30.39 100m: 1:03.18
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:02.28 1:03.33 499
50m: 30.17 100m: 1:03.33

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/05/2025 - 17:02 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:22.23 1:20.31 174
50m: 37.87 100m: 1:20.31

2. Acke Manu FIRST/11354/14 1:22.89 1:23.79 153
50m: 39.76 100m: 1:23.79

3. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:24.15 1:24.69 148
50m: 41.21 100m: 1:24.69

4. Lanckman Cas ZNA/11519/14 1:38.35 1:32.73 113
50m: 44.52 100m: 1:32.73

12 jaar

1. Casteur Nicolas FIRST/11297/13 1:10.68 1:11.17 250
50m: 34.39 100m: 1:11.17

2. Timmermans Theo FIRST/11361/13 1:15.73 1:16.09 204
50m: 36.56 100m: 1:16.09

3. Cogen Alex STW/11244/13 1:17.69 1:17.44 194
50m: 37.83 100m: 1:17.44

4. Verhaevert Fen ZNA/11481/13 1:28.98 1:20.33 173
50m: 38.96 100m: 1:20.33

5. Long Xiang SOS/11030/13 1:28.22 1:22.54 160
50m: 38.02 100m: 1:22.54

FF Blondeel Nils FFZNA/11494/13 1:19.44

13 jaar

1. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:10.00 1:10.17 260
50m: 33.23 100m: 1:10.17

2. Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 1:12.85 1:11.35 248
50m: 34.20 100m: 1:11.35

3. Martens Ywein STW/11237/12 1:14.49 1:11.56 246
50m: 33.96 100m: 1:11.56

4. Talhaoui Maher ZNA/11405/12 1:14.93 1:13.53 226
50m: 35.42 100m: 1:13.53

5. Roggeman Vincent GBZ/11131/12 1:13.29 1:13.95 222
50m: 34.74 100m: 1:13.95

6. Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 1:23.35 1:20.05 175
50m: 38.98 100m: 1:20.05

7. Langelet Lenno ZNA/11485/12 1:25.47 1:23.55 154
50m: 39.75 100m: 1:23.55

8. Larhdir Naël GBZ/11130/12 1:34.22 1:26.97 137
50m: 41.19 100m: 1:26.97
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag

14 jaar

1. Verhagen Toon STW/11223/11 1:04.39 1:03.59 350
50m: 31.35 100m: 1:03.59

2. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:05.96 1:04.99 328
50m: 31.75 100m: 1:04.99

3. Hoste Lars FIRST/11313/11 1:07.84 1:07.92 287
50m: 33.18 100m: 1:07.92

4. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:06.75 1:08.13 285
50m: 32.11 100m: 1:08.13

5. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 1:09.97 1:10.33 259
50m: 33.99 100m: 1:10.33

6. Haeck Rune SWEM/11110/11 1:12.57 1:11.70 244
50m: 34.77 100m: 1:11.70

7. Stevens Gerben FIRST/11358/11 1:13.72 1:12.21 239
50m: 34.56 100m: 1:12.21

15 jaar en ouder

1. Stevens Jaan FIRST/11359/09 1:03.45 1:02.24 373
50m: 29.94 100m: 1:02.24

2. Karkoukli Enes STW/11235/07 1:04.34 1:02.79 364
50m: 30.05 100m: 1:02.79

3. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 1:03.85 1:02.85 363
50m: 31.20 100m: 1:02.85

4. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 1:04.50 1:03.47 352
50m: 31.09 100m: 1:03.47

5. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:04.53 1:04.92 329
50m: 31.21 100m: 1:04.92

6. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:08.75 1:06.06 312
50m: 31.45 100m: 1:06.06

7. De Witte Niels GBZ/11102/09 1:08.30 1:10.96 252
50m: 34.12 100m: 1:10.96

FF Waltniel Nand FFZDKK/11035/10 1:02.67

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
18/05/2025 - 17:12 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:03.79 59.74 422
50m: 29.06 100m: 59.74

2. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 59.66 1:00.07 415
50m: 29.25 100m: 1:00.07

3. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:01.86 1:00.65 404
50m: 29.43 100m: 1:00.65

4. De Bie Daan FIRST/11258/12 1:02.76 1:02.87 362
50m: 30.06 100m: 1:02.87

5. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:04.18 1:03.78 347
50m: 30.32 100m: 1:03.78
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 53.49 53.29 595
50m: 25.72 100m: 53.29

2. Michiels Sibe TSZ/11052/10 57.19 55.45 528
50m: 26.65 100m: 55.45

3. Coene Xander SOS/11023/10 57.42 57.14 483
50m: 28.29 100m: 57.14

4. Van Tricht Finn FIRST/11212/10 56.97 58.41 452
50m: 27.93 100m: 58.41

5. Waelput Thomas TSZ/11076/09 54.94 59.02 438
50m: 28.43 100m: 59.02

17 jaar en ouder

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 51.51 51.39 664
50m: 24.31 100m: 51.39

Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
18/05/2025 - 17:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 NT 2:06.44 391
Osselaer Geike 12 +0,58 30.34 Legrand Alicia 12 33.03
Van Nieuwenhuyse Lotte 12 34.40 Eelbode Emelie 12 28.67

2. Flanders Inter Regio Swim Team 11 2:19.93 2:15.73 316
Hens Stien 12 34.02 Rutten Leonie 12 33.20
Van Loo Hannah 12 34.95 Daem Hannelise 12 33.56

3. Swem 2 2:33.23 2:24.48 262
Van Goethem Lotte 14 34.09 Windhey Fien 13 40.22
Thielemans Maxine 13 36.88 De Mey Aurora 12 33.29

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:15.29 2:24.71 261
Van De Winkel Lola 12 32.81 Heylen Roos 12 36.56
Vanderstraeten Helena 14 40.40 Debaets Elien 13 34.94

5. sos 1 NT 2:25.58 256
Vanhaesebroeck Irene 13 38.13 Van Buggenhout Amber 13 39.09
Dierickx Maren 12 35.42 Laga Lore 13 32.94

Programmanr. 22 Jongens, 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
18/05/2025 - 17:33 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 22, Jongens, 4 x 50m vrije slag

1. Stw 11 2:14.36 2:06.98 267
Hoefman Hannes 12 30.45 Martens Ywein 12 31.77
Cogen Alex 13 36.97 Van Goethem Arthur 12 27.79

2. Flanders Inter Regio Swim Team 11 2:14.04 2:10.11 248
Timmermans Theo 13 34.28 Casteur Nicolas 13 32.06
Daem Joppe 14 34.89 De Bie Daan 12 28.88

dis Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1dis NT
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Bombeeck Mathias 12 +0,78 32.39 Buelens Ruud 13
Talhaoui Maher 12 Ter-Eganyan Arman 12

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 14 - 16 jaar
18/05/2025 - 17:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Stw 14 2:01.17 1:59.73 461
Wullaert Fien 11 29.20 Van Daele Josefien 11 30.75
Hebb Minne 10 31.26 Delporte Lotte 09 28.52

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 NT 2:05.14 403
Van Dorpe Ada 11 +0,56 30.68 Osselaer Kato 10 32.26
Hoebeeck Tinne 10 32.53 Ruyssinck Diede 10 29.67

3. Swem 1 2:16.86 2:10.80 353
Taelman Yade 11 31.38 De Maeijer Elena 11 33.13
Vanderschaeghe Ella 11 35.20 Colpaert Julie 11 31.09

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 50m vrije slag 14 - 16 jaar
18/05/2025 - 17:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 1:48.87 1:47.75 437
Blyweert Jules 09 27.76 Verheyden Vinz 09 27.46
Van Raemdonck Camu 09 26.97 Van Tricht Finn 10 25.56

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 NT 1:47.98 434
Wojciula Tymon 11 26.69 Ahallal Adam 09 27.89
De Witte Juul 10 27.63 Catry Gaetan 09 25.77

3. sos 1 NT 1:50.99 400
Verschelde Thijs 09 +0,51 31.79 Niemegeerts Ivan 10 28.26
Verhamme Matts 10 26.27 Coene Xander 10 24.67

4. Stw 14 2:00.83 1:55.07 359
Bourdiaudhy Thibau 11 29.56 Verhagen Toon 11 28.92
Vanhavere Daan 11 29.51 Ben Ayad Naoufal 10 27.08

5. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 1:55.14 358
Van De Winkel Milan 10 28.92 De Cock Matz 10 30.05
Boone Felix 09 29.21 Verhulst Meindert 10 26.96
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Regionale finale ROVL
TEMSE, 18/5/2025

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
18/05/2025 - 17:41 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 2:01.92 1:59.53 463
Cornelis Enid 04 +0,54 28.52 Den Tandt Amber 07 30.70
Debaets Lies 09 32.10 Van den Eede Olivia 09 28.21

2. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:00.40 453
Vinck Elise 08 +0,65 30.22 De Witte Fien 10 29.56
Vereecken Lara 10 31.41 Thielman Paulien 09 29.21

3. Stw 1 2:08.89 2:02.35 432
Verhulst Jente 08 29.68 Punzo Michelle 11 30.90
Van Hul Emma 11 31.24 De Breuck Marie 10 30.53

FF Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 FF 2:03.38

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
18/05/2025 - 17:44 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Stw 1 1:47.93 1:43.68 491
Van de Gender Wout 08 25.49 Karkoukli Enes 07 27.77
El Bouhdidi Islam 09 26.26 Van Remoortere Jasper 09 24.16

2. Flanders Inter Regio Swim Team 1 1:44.23 1:43.98 486
Haegeman Yoran 06 +0,50 25.03 Casteur Alexander 08 28.57
De Smaele Keyon 08 26.98 Tuypens Emile 07 23.40

3. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 1:54.08 368
De ryck Seppe 09 +0,76 27.43 Van Oevelen Noah 12 29.49
Larhdir Rayan 10 29.76 De Wree Serrano Ilias 09 27.40

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 4 2:01.32 2:02.19 300
Verhulst Lennert 07 +0,72 26.05 Boel Elias 13 33.88
Van den Eede Elias 12 31.83 Luypaert Eden 11 30.43

5. Swem 1 2:09.45 2:05.63 276
Van Peteghem Stan 08 29.52 Haeck Rune 11 32.70
Vanderschaeghe Daan 14 36.82 Van De Vijver Niels 07 26.59

FF Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 FF 1:54.31


